УССУРИЙСКИЙ ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ
по проведению предварительного голосования по кандидатурам для

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в
депутаты Думы Уссурийского городского округа на повторных выборах по

одномандатному избирательному округу № 16

РЕШЕНИЕ № 5

г. Уссурийск 02 апреля 2025 года

Об образовании счетных участков для проведения предварительного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Думы Уссурийского городского
округа на повторных выборах по одномандатному избирательному округу № 16

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 и подпунктом 12 пункта 9 статьи 10
Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для
последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты
представительных органов муниципальных образований и на иные выборные
должности местного самоуправления, Уссурийский организационный комитет по
проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Думы
Уссурийского городского округа на повторных выборах по одномандатному
избирательному округу № 16 (далее - Организационный комитет) РЕШИЛ:

1. Образовать на территории Уссурийского городского округа счетные участки в
количестве 2 (двух) согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на исполняющего
обязанности председателя Организационного комитета (М.Ю. АТРОШКО).

Исполняющий обязанности председателя
Организационного комитета _____________М.Ю. Атрошко

Приложение к решению № 5
Организационного комитета
от 02 апреля 2025 года

№
п/п

Номер
счетного
участка

Границы
счетного участка

Номер
избирательн
ого участка,
границам
которого

соответствуе
т счетный
участок

1. 25.028.001 город Уссурийск Приморского края, ул.Горького,30а,32,47,
ул.Дзержинского,15,20,22,24,25,27,29,30,31,

ул.Ленинградская,20,22,24,26,28,
ул.Октябрьская,5,11а,13,21,27,27б,29а,

ул.Плеханова,1,6,6а,10,12,14,18,20,20а,25,26,27а,29а,31,33,
ул.Пушкина,2,6,12,14,16,16а,20,20а,22,32,34,

ул.Советская,53,53а

2817

2. 25.028.002 город Уссурийск Приморского края, ул.Горького,69,
ул.Дзержинского,36,38, 40, 42а,45,48, 49, 50,52 ул.

Крестьянская,2,3,5,8,13,17,18,19,20,21,21а,
ул.Ленинградская,19,21а,21б,21в,21г,21д,34,36,40,44,46,
ул.Пролетарская,2,4, ул.Пушкина,1,5,5а,7,9,11,11а,15

2818